
Управление образования администрации 

Тайшетского района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 

им. Николая Островского 

________________________________________________________________________  

                                                                     

ПРИКАЗ 

 

 

01.10.2021г                                                                                                     № 356 

 

«О создании школьного спортивного клуба»  

 

На основании письма Управления образования администрации Тайшетского района от 

23.09.2021 г «Об открытии школьных спортивных клубов (ШСК) на базе ОО Тайшетского 

района, во исполнение информационного письма Министерства образования Иркутской 

области от 21.09.2021 г. № 02-55-10202/21 «Об открытии школьных спортивных клубов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть школьный спортивный клуб. 

2. Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе». 

3. Назначить руководителем клуба Золотухина С.В., учителя физкультуры. 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Шинкаренко Т.А., 

зам.директора по УВР. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                        О.С. Храпкова 

 

 

 


		2021-10-06T14:17:44+0900
	Россия
	Храпкова Ольга Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




